
 

strana 1 
 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

  

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

MODERNIZACE STUDOVEN  
 

v rámci projektu podpořeného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
 

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na OU 
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534 

Prioritní osa: Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 
Specifický cíl: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky,  

zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol 

 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na dodávky 
„Modernizace studoven“, a to uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
https://zakazky.osu.cz/. 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli a pověřené osobě a veřejné zakázce 

 
1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Ostravská univerzita 
  Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
 IČO: 619 88 987 
 zastoupený: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 

profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/ 
 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
 zastupující osoba: recte corporation s.r.o. 
  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO: 053 79 300 
 Kontakt:   Mgr. Magda Chmelařová, +420 605 345 062 
      Jana Kobělušová, +420 734 260 410 
 E-mail:   recte@recte.cz 
 
 
 
 
 



 

strana 2 
 

3. Údaje o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Modernizace studoven  
    
část 1 (MODERNIZACE STUDOVNY PřF) - Předpokládaná hodnota: 549.615,00 Kč včetně DPH 
část 2 (MODERNIZACE STUDOVNY KNIHOVNY OU) - Předpokládaná hodnota: 1.075.962,00 Kč 
včetně DPH. 

  
 Zadavatel stanovil, že uvedené předpokládané hodnoty jsou limitní a maximální. Nabídka s vyšší 

nabídkovou cenou bude vyřazena a účastník vyloučen ze zadávacího řízení 
 

Článek 2 
Průběh hodnocení nabídek, komise a prohlášení 

 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo po otevírání obálek, tj. dne 13. 7. 2018 od 10:00 hodin na adrese 
zadavatele. Pro hodnocení a posouzení nabídek zadavatel v souladu s § 42 zákona jmenoval hodnotící 
komisi. Zadavatelem byli jmenování tito členové hodnotící komise Jana Kobělušová, Mgr. Daniela 
Kolářová Jasenská a doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D. a jejich náhradníci Petr Hnízda, Bc. Michaela 
Palová a Ing. Karla Tešnarová. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek, které podali 
účastníci zadávacího řízení samostatnou komisi pro hodnocení a posouzení nabídek, podepsali 
členové komise, popř. náhradníci čestné prohlášení o mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž se 
dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi na začátku jednání – viz níže. 
 
PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 
 
Já, níže podepsaný, 
 
jako člen komise, popř. náhradník pověřený zadavatelem pro hodnocení a posouzení nabídek 
k veřejné zakázce na Modernizace studoven, prohlašuji dne 13. 07. 2018, že si nejsem vědom 
žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku 
v tomto zadávacím řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele. 
 
Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně 
tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od 
další účasti v zadávacím řízení a od všech souvisejících činností. 
 
Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v 
souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. 
 
Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou 
poskytnuty, za účelem jejich zneužití. 
 
Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a 
s údaji a hodnotami jednotlivých účastníků veřejné zakázky, které jsou předmětem hodnocení v rámci 
kritérií hodnocení: 



 

strana 3 
 

 
…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
člen komise Jana Kobělušová    náhradník Petr Hnízda 
 
 
…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
člen komise Mgr. Daniela Kolářová Jasenská  náhradník Bc. Michaela Palová 
 
 
…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
člen komise doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D.  náhradník Ing. Karla Tešnarová 
  
 

článek 3 
Seznam hodnocených nabídek 

 
Část 1 - MODERNIZACE STUDOVNY PřF - nebyla předložena žádná nabídka. 
 
Část 2 - MODERNIZACE STUDOVNY KNIHOVNY OU - nabídku předložil jediný účastník. 
 
B&P INTERIÉRY s.r.o. 
Palackého 465/16, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČO 253 92 077 
 

Článek 4 
Popis hodnocení a výsledek hodnocení 

 
1. V souladu s § 39 odst. 4 zákona v návaznosti na odst. 3 zákona zadavatel stanovil v zadávací 

dokumentaci pořadí provedení úkonů týkajících se posouzení a hodnocení nabídek veřejné 
zakázky takto: (1) nejprve bude provedeno hodnocení nabídek podle zveřejněných kritérií 
hodnocení, tj. podle výše nabídkové ceny bez DPH a bude stanoveno výsledné pořadí a (2) bude 
provedeno posouzení splnění podmínek účasti v předmětném zadávacím řízení podle vyhlášených 
podmínek zadávacího řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

2. Nabídky dodavatelů hodnotící komise hodnotila podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. 

 
3. Vzhledem k tomu, že do předmětného zadávacího řízení pro část 2 byla doručena nabídka 

jediného dodavatele, postupovala hodnotící komise při hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 
zákona, tzn. bez provedení hodnocení. Hodnotící komise provedla posouzení nabídkové ceny a 
konstatovala, že ji nepovažuje za cenu mimořádně nízkou a ani svou výši nepřesahuje limitní 
hranici stanovenou zadavatelem. 

 
Nabídková cena dodavatele B&P INTERIÉRY s.r.o. pro část 2 878 012,00 Kč bez DPH 

 



 

strana 4 
 

Článek 5 
Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele 

 
Rozsah požadavků na prokázání splnění základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace a 
ostatních podmínek a požadavků vyplývající ze zadávacích podmínek: 
 
Základní a profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 
1. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali 

splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona. Dodavatel prokáže řádně svou 
základní způsobilost, pokud ve své nabídce předložil listiny a doklady vyjmenované v § 75 zákona 
ve fotokopii.  

2. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby ve své nabídce v souladu s § 77 odst. 1 zákona předložili 
výpis z obchodního rejstříku, jsou-li do něj zapsáni, a v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona 
doklad o tom, že je dodavatel oprávněn podnikat, a to v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky. 

 
Doklady a listiny mohli dodavatelé při předložení své nabídky nahradit čestným prohlášením 
podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. 
 
Technická kvalifikace a způsob jejího prokázání  
Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své nabídce 
předložili seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele. Dodavatel prokáže 
splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží formou čestného prohlášení 
seznam uskutečněných dodávek, a to minimálně jednu (1) uskutečněnou dodávku (nábytek), u které 
finanční objem dosáhl 800 tis. Kč včetně DPH. Uskutečněná dodávka se považuje za splněnou, pokud 
byla v průběhu uvedené doby dokončena.  
 
Ostatní požadavky a podmínky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek 
1. Zadavatel po účastnících zadávacího řízení požadoval, aby v případě plnění předmětu veřejné 

zakázky s pomocí třetích osob (poddodavatelů) uvedli ve své nabídce ty části plnění veřejné 
zakázky, které hodlají plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

2. Stanovit svou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné zakázky v kupní smlouvě v českých 
korunách bez DPH, v požadovaném členění a jako nejvýše přípustnou. 

3. Předložit ve své nabídce návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za dodavatele.  

4. Nabídka dodavatele měla být předložena v českém jazyce. 
 

 
Dodavatel B&P INTERIÉRY s.r.o., IČO 253 92 077 prokázal splnění základní a profesní způsobilosti a 
prokázaní technické kvalifikace předložením čestného prohlášení podepsaného jednatelem Davidem 
Blažkem. K prohlášení dodavatel doložil samostatně ve fotokopii výpis z obchodního rejstříku, výpis 
z veřejné části Živnostenského rejstříku, ze kterého vyplývá, že držitelem živnostenského oprávnění – 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona a požadovanou jednu 
dodávku realizovanou pro objednatele KAVIS Reality, s.r.o., kompletní dodávka kancelářského 
nábytku, 8/2017, 956 tis. Kč bez DPH. 
 



 

strana 5 
 

Nabídka dodavatele je předložena v českém jazyce. Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část 
veřejné zakázky poddodavateli. V nabídce předložil podepsanou kupní smlouvu s technickou 
specifikací dodávky. 
 
Nabídka dodavatele B&P INTERIÉRY s.r.o., IČO 253 92 077 splňuje všechny podmínky zadávacího 
řízení. S ohledem na shora uvedené proto hodnotící komise předložila zadavateli návrh výběru 
dodavatele včetně návrhu na uzavření smlouvy. 
 

Článek 6 
Výběr dodavatele – návrh rozhodnutí 

 
S ohledem na skutečnosti uvedené výše, když dodavatel splnil vyhlášené podmínky předmětného 
zadávacího řízení, hodnotící komise navrhuje zadavateli přijmout toto rozhodnutí. 
 
Zadavatel Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 619 88 987 zastoupený prof. MUDr. 
Janem Latou, CSc., rektorem (dále jen „zadavatel“) vyhlásil ve zjednodušeném podlimitním zřízení 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
veřejnou zakázku na dodávky „Modernizace studoven“, a to uveřejněním výzvy a zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele https://zakazky.osu.cz/. 
 
Ve věci předmětné veřejné zakázky rozhodl zadavatel takto: 
 
Pro část 1 - MODERNIZACE STUDOVNY PřF  
 
rozhodl v souladu § 127 odst. 1 zákona o zrušení část 1 předmětu veřejné zakázky, když do konce 
lhůty pro podání nabídek, tj. do 9. 7. 2018 do 11:00 hodin žádný dodavatel nedoručil na adresu 
zadavatele svou nabídku.  
 
 
Pro část 2 – MODERNIZACE STUDOVNY KNIHOVNY OU  
 
1. rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

s dodavatelem B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 253 92 077, 
když tento dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení. Nabídková cena tohoto 
dodavatele činí 878 012,00 Kč bez DPH (včetně DPH činí 1 062 394,52 Kč).  

 
2. rozhodl prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 50 zákona oznámit výběr dodavatele na 

svém profilu zadavatele, a to ve lhůtách stanovených shora citovaným zákonem. 
 

3. v souvislosti s bodem 1 rozhodl odeslat prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 122 odst. 
3 písm. a) zákona vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o jeho kvalifikaci. 

 
 
 
 
 

https://zakazky.osu.cz/


 

strana 6 
 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. 
 
 
…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
člen komise Jana Kobělušová    náhradník Petr Hnízda 
 
 
…………………………………………………………………..  ………………………………………………….. 
člen komise Mgr. Daniela Kolářová Jasenská  náhradník Bc. Michaela Palová 
 
 
…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
člen komise doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D.  náhradník Ing. Karla Tešnarová 
  
 


